

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Klercke Group ApS

c/o Manelia ApS
Øster Stationsvej 33 st
5000 Odense C

CVR-nr. 40 94 18 94

Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/06 2025

Kristian Zanchetta Klercke
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	8
Balance pr. 31. december 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Klercke Group ApS
c/o Manelia ApS
Øster Stationsvej 33 st
5000 Odense C

CVR-nr.: 40 94 18 94
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Stiftet: 11. november 2019
Hjemsted: Odense

Direktion

Kristian Zanchetta Klercke, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 152.413, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 201.404.

Ledelsen anser årets resultat for at være som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		117.487	(120.898)
Personaleomkostninger	1	<u>284</u>	<u>(200.336)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		117.771	(321.234)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(778.525)</u>
Resultat før finansielle poster		117.771	(1.099.759)
Finansielle omkostninger	2	<u>(7.258)</u>	<u>(1.073.389)</u>
Resultat før skat		110.513	(2.173.148)
Skat af årets resultat	3	<u>41.900</u>	<u>483.773</u>
Årets resultat		<u>152.413</u>	<u>(1.689.375)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	700.000
Overført resultat		<u>152.413</u>	<u>(2.389.375)</u>
		<u>152.413</u>	<u>(1.689.375)</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Udskudt skatteaktiv		270.822	257.328
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		28.406	182.604
Tilgodehavender		<u>299.228</u>	<u>439.932</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>417.061</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>299.228</u>	<u>856.993</u>
Aktiver i alt		<u>299.228</u>	<u>856.993</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		161.404	8.991
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	700.000
Egenkapital		<u>201.404</u>	<u>748.991</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		77.824	0
Anden gæld		0	88.002
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>97.824</u>	<u>108.002</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>97.824</u>	<u>108.002</u>
Passiver i alt		<u>299.228</u>	<u>856.993</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	8.991	700.000	748.991
Betalt ordinært udbytte	0	0	(700.000)	(700.000)
Årets resultat	0	152.413	0	152.413
Egenkapital 31. december 2024	40.000	161.404	0	201.404

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	199.905
Andre omkostninger til social sikring	(284)	431
	<u>(284)</u>	<u>200.336</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	7.258	38.033
Andre finansielle omkostninger	0	1.035.356
	<u>7.258</u>	<u>1.073.389</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(13.494)	(301.169)
Sambeskatningsbidrag	(28.406)	(182.604)
	<u>(41.900)</u>	<u>(483.773)</u>
4 Eventualforpligtelser		

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kristian Zanchetta Klercke Holding ApS og hæftersolidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.